

Kalkulace ke smlouvě PPK - 778a/25/20

<i>činnost</i>	<i>jednotka</i>	<i>zákl. sazba (Kč)</i>	<i>množství</i>	<i>cena</i>
kosení křovinořezem nebo ručně vedenou sekačkou	ha	25 000,00 Kč	0,5	12 500,00 Kč
příplatek za ztížené podmínky - nezpevněná cesta	%	125,00 Kč	20	2 500,00 Kč
příplatek za ztížené podmínky - členité pozemky	%	125,00 Kč	5	625,00 Kč
příplatek za ztížené podmínky - svažitosť pozemků	%	125,00 Kč	6	750,00 Kč
příplatek za ztížené podmínky - obsekání	%	125,00 Kč	5	625,00 Kč
jednorázová základní částka za kosení na lokalitě do 2 ha odstranění náletu nad 3 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu	ha	100 000,00 Kč	0,3	30 000,00 Kč
Jednorázová základní částka za odstranění dřevin na ploše do 1 ha				3 000,00 Kč
<b>Celková cena</b>				<b>53 000,00 Kč</b>